[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.01.2020                                                                                                      № 21
г. Хадыженск
О проведении сплошной перерегистрации граждан, состоящих
на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях
В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.13 закона Краснодарского края № 1655-КЗ от 29 декабря 2008 года «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», постановление главы администрации Краснодарского края от 14 апреля 2007 года № 335 «Об организации учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий» п о с т а н о в л я ю:
1. В период с 01 февраля 2020 года по 31 января 2021 года провести перерегистрацию сплошного типа граждан, стоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
2. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района (Кожухова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Хадыженского городского поселения Апшеронского района Д.В. Александрова.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хадыженского городского

поселения  Апшеронского района                                                       Ю.Н.Захарова
_1451239655.bin